Prefeitura Municipal

INACIOLANDIA o

PORTARIA N° 1.751/2023 DE 01 DE SETEMBRO DE 2.023.

"DISPÕE SOBRE REVOGAÇÃO DA PORTARIA N°

1.205/2022 DE 27 DE SETEMBRO DE 2022, QUE CONCEDE

GRATIFICAÇÃO AO SERVIDOR MUNICIPAL E DA

OUTRAS PROVIDÊNCIAS."

, 0 Prefeito Municipal de Inaciolândia, Estado de Goiás, Sr.
CLAUDIO HENRIQO CAIXETA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais;

RESOLVE:

Art. 1° — Ficá Revogada a Portaria sob o n° 1.205/2022 de 27
de setembro de 2022, que concede Gratificação do Programa ALFAMAIS Goias de 5% a
servidora municipal efetiva Sr.a. LECI VANESSA ARANTES QUEIROZ, ocupante do
cargo efetivo de Professora/Pedagogo, matricula 5792.

Art. 2° — Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, retroagindo seus efeitos para 02/08/2023 revogando as disposições em
contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Inaciolândia, Estado de
Goias, em 01 de setembro de 2023.

1 116U
(Prefeito Municipal)

4000•0000‹,

•
FERNAND1V:7 TRE DE OLIVEIRA
(Sec.Mun.de dm., • Previdência, Alro.ecuária)

Certifico que presente Portaria foi I blicada no
PLACAR de avisos da Pre naciolandia em
01/09/2023.

Fer o S e de Oliveira
(Sec. Mu e Administração)

Port a n°0908/2022

Praça Ulysses Guimarães: n° 37; Bairro José Aparecido - CEP: 75.550-000 - Inaciolândia-Goitis.
CNPJ: 26.923.755/0001-51 (64) 3435-1555

www.inaciolandia.go.gov.br I administracao@inaciolandia.go.gov.br

Prefeitura Municipal

INACIOLANDIA -GO

PORTARIA INI° 1.751/2023 DE 01 DE SETEMBRO DE 2.023.

"DISPÕE SOBRE REVOGAÇÃO DA PORTARIA N°

1.205/2022 DE 27 DE SETEMBRO DE 2022, QUE CONCEDE

GRATIFICAÇÃO AO SERVIDOR MUNICIPAL E DA

OUTRAS PROVIDÊNCIAS."

, 0 Prefeito Municipal de Inaciotândia, Estado de Goias, Sr.

CLAUDIO HENRIQI1E CAIXETA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais;

RESOLVE:

Art. 1° — Ficá Revogada a Portaria sob o n° 1.205/2022 de 27
de setembro de 2022, que concede Gratificação do Programa ALFAMAIS Goiás de 5% a
servidora municipal efetiva Sr.a. LECI VANESSA ARANTES QUEIROZ, ocupante do
cargo efetivo de Professora/Pedagogo, matricula 5792.

Art. 2° — Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, retroagindo seus efeitos para 02/08/2023 revogando as disposições em
contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

• Gab:i. .te do Prefeito Municipal de Inaciolfindia, Estado de
Goias, em 01 de setembro de 2023.

CAI I TA FERNANDO STRE DE OLIVEIRA
(Prefeito Municipal) (Sec.Mun.de Adm.,RH, Previdência, Agropecuária)

Certifico que a presente Portar toi publicada no
PLACAR de avisos da Prefei Inacioliandia em
01/09/2023.

Fernando S "tre de Oliveira
(Sec. Mun. d Administrado)

Portari. n° 0908/2022

Praça Ulysses Guimaraes; no 37; Bairro José Aparecido - CEP: 75.550-000 -
CNPJ: 26.923.755/000 L-51 (64) 3435-1555

www.inaciolandia.go.govIr I administracao@inaciolandiago.gov.br

Prefeitura Municipal

INACIOLANDIA -GO

PORTARIA N° 1.751/2023 DE 01 DE SETEMBRO DE 2.023.

"DISPÕE SOBRE REVOGAÇÃO DA PORTARIA N°

1.205/2022 DE 27 DE SETEMBRO DE 2022, QUE CONCEDE

GRATIFICAÇÃO AO SERVIDOR MUNICIPAL E DA

OUTRAS PROVIDÊNCIAS."

0 Prefeito Municipal de Inaciolândia, Estado de Goiás, Sr.
CLAUDIO HENRIQUE CAIXETA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais;

RESOLVE:

, Art. 1° — Fica Revogada a Portaria sob o n° 1.205/2022 de 27
de setembro de 2022, que concede Gratificação do Programa ALFAMAIS Goias de 5% a
servidora municipal efetiva Sr.a. LECI VANESSA ARANTES QUEIROZ, ocupante do
cargo efetivo de Professora/Pedagogo, matricula 5792.

Art. 2° — Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, retroagindo seus efeitos para 02/08/2023 revogando as disposições em
contrario.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Inaciolândia, Estado de
Goiás, em 01 de setembro de 2023.

CLÃ CAI T
(Prefeito Municipal)

FERNANDO SIL
(Sec.Mun.de Adm.,RH, Pr

DE OLIVEIRA
vidência, A ropecuaria)

Certifico que a presente Portari foi publicada no
PLACAR de avisos da Prefeit e Inaciolândia em
01/09/2023.

Fernando vf e de Oliveira
(Sec. M n dministragito)

Portaria • 0908/2022

Praga Ulysses Guimaraes; no 37; Bairro José Aparecido - CEP: 75.550-000 - Inaciolindia-Goiás.
CNPJ: 26.923.755/0001-51 (64) 3435-1555

www.inaciolandia.go.gov.br I administracao@inaciolandia.go.gov.br